ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 14.10.2016г

                                          № 61

 Об отмене постановления   №53 от 23.09.2016 года
« О внесении изменений в постановление №30 от30.03.2016 «Об Общественном Совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на территории Березовского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1 Отменить постановление №53 от 23.09.2016 года
« О внесении изменений в постановление №30 от30.03.2016 «Об Общественном Совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры на территории Березовского сельского поселения»

   2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания         и       подлежит     обнародованию.
    3.Контроль  над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Березовского сельского поселения
 Еланского муниципального района

Волгоградской области
Н.А.Печерская